
Referência Valor Acumulado

Mês Mês Ano

JANEIRO 805.726,62 805.726,62

FEVEREIRO 988.931,70 1.794.658,32

MARÇO 975.014,48 2.769.672,80

ABRIL 981.464,30 3.751.137,10

MAIO 1.003.499,06 4.754.636,16

JUNHO 992.081,59 5.746.717,75

JULHO 1.171.644,61 6.918.362,36

AGOSTO 1.137.773,39 8.056.135,75

SETEMBRO 1.178.450,27 9.234.586,02

OUTUBRO 1.357.164,33 10.591.750,35

NOVEMBRO 1.315.489,79 11.907.240,14

DÉCIMO 1.418.137,09 13.325.377,23

DEZEMBRO 1.270.193,33 14.595.570,56

R$ 599.165.165,65

14.595.570,56

2,44%

REPASSES GRUPO FINANCEIRO 2014

Receita Corrente Líquida 2014

Total repasses Grupo Financ/2014

Repasses Grupo Financeiro/ Rec/ Corr. Líquida 


